Bod Péter szerint négyezer példány pusztult el és maradt hatezer biblia. 
Misztótfalusi Kis Miklós nyomán 1500-as példányszámról értesülünk, és az 
1667-es leltározáskor jelenlévő nyomdászok szakszerű feljegyzése is megerősíti 
az ezerötszázat. Az, hogy 1500, vagyis ezerötszáz darab nyomdatermék előál-
lításán gondolkoztak, abból is kiderül, hogy az apokrifus könyvek szövegéből 
szintén kinyomtattak 12 árkussal, de megjegyezték, hogy a teljes kiadáshoz 1500 
árkus kellett volna. Emlékeztetünk arra, hogy a Hanaui Biblia szintén ezerötszáz